

(denumirea obiectivului)

Oferta "STEPCONSTRUCT" SRL
Borderoul de resurse № 1
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 345 016 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	22,40	52,57	1 177,57
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	6,32	52,57	332,24
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	24,00	52,57	1 261,68
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	55,30	52,57	2 907,12
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 027,53	52,57	54 017,25
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	246,02	52,57	12 933,27
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	53,40	52,57	2 807,24
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	562,37	52,57	29 563,79
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	22,99	52,57	1 208,53
		Total manopera				106 209

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,28	180,00	770,17
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00	3 350,00	10,72
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,01	3 350,00	32,16
4.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,01	3 350,00	32,16
5.	2010237318750	Distantieri	buc	47,40	0,60	28,44
6.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00	3 350,00	12,73
7.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	795,38	8,50	6 760,69
8.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	883,75	10,50	9 279,38
9.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	4,04	18,00	72,72
10.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	300,81	2,90	872,34
11.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	446,82	3,40	1 519,20
12.	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	65,43	32,00	2 093,69
13.	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	19,95	65,00	1 296,59
14.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	87,77	7,50	658,27
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 329,02	1,50	1 993,53
16.	2652102100713	Var pasta	m3	0,02	2 900,00	50,75
17.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,35	0,00	0,00
18.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,04	0,00	0,00
19.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	3 048,94	23,30	71 040,24
20.	2682132601626	Carton bitumat	m2	29,12	12,00	349,44
21.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	108,47	16,00	1 735,54
22.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	8,74	14,00	122,30
23.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,79	12,00	9,48
24.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,00	3,50	0,00
25.	272210330346	Teava de otel sudata D=30 x 2 mm	m	2,02	28,00	56,56
26.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,58	14,00	22,12
27.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	2,91	35,00	101,92
28.	2873122004100	Plase sudate	kg	159,58	16,00	2 553,28

29.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,10	16,00	1,54
30.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	478,74	1,50	718,11
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,59	12,50	44,87
Total materiale de construcții						102 239

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	144,00	1,80	259,20
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	252,50	5,00	1 262,50
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,98	25,00	49,38
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	27,52	25,00	687,94
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,09	350,00	33,18
6.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,82	7,00	12,72
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	104,72	25,00	2 617,89
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,50	15,00	22,52
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,07	35,00	37,33
Total utilaje de construcții						4 983

Total:

Прямые затраты	lei	213 430
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	23 897
Transportare a materialelor	7,00 %	7 157
Total	100,00 +	244 484
Cheltuieli de regie	12,00 %	29 338
Total	100,00 +	273 822
Beneficiul de deviz	5,00 %	13 691
Total	100,00 +	287 513
TVA	20,00 %	57 503

Total deviz:

345 016

Director
